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Mjrlil(} pr onrctn

Datum u5luge

Mjcsto usluge

Datum dospijeaa

Radnlnalog

Vozllo

Reg. broj

Kilometraia

VIN

Tel. stranke

t4B

110.2019

Sarajevo

1.10.2019

Sarajevo

1.10.2019

Sarajevo

8.10.2019

51-01-0003083-19
Tovota Rav4 MC 2.0 D-
4D 4x250 M/r6
ELEGANT

M53-J-000
27.685

JTMWPREV1ODO17249

+387 (33)723640

4200115210002

TOYOTA

BETTER,l;r:r'

360,55

150,90

2,65

42,44

53,O3

60,85

25,68

45,00

Ku

Mjera (ol Jed. cjjena bez
PDV-a

Popust(%) Cijena s poP bez PDV(Yo) lznos bezPOV-a

rP

L Redovan servis
X 0888083479-2 5W30 PFE IWW/2WW 2O8, Tovota

tl 90O8O45O37 GASKET,ToYota

L 04152WA010 ELEMENT KlT, OlLFll- Toyota

X87159Y216 ELEMENI,AIRREFINE(Tovota

1,117801W020 ELEMENTSUE-ASSYAl,Toyota

ltPZ46300PC004 DIESELlNJEcTlONcLE,Tovota

R 9OOO1 Autome hanicarski rad

lit

sat

5,2000

1,0000

!0m0
1,0000

1.0000

1,0000

1,0000

29,O2

2,65

42,44

33,03

60,85

25,68

45,00

29,O2

2,65

42,44

33,03

50,8S

25,68

45,00

0,00

o,00

0.00

0,00

0,00

o,00

0,00
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17

17

17

17
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JU Kantonalni centar za socijalni rad Sarajevo

Gatatka 80
71000 Sarajevo

lmosrabata

Ukupno bez poreza

lmos poreza

KM

KM

KM

0,00

360,55

67,29

KH 427,84

tetiristodvadesetjedna marka i 84/100

Vrste olaaan ia i iznosi StoDa (o/o) Osnovica lznos PDV-a

421,84 77 360,5s

Preuzeo/la

( JU (antonalni centar za soci.j

61,29
\IFmanski

( Selim ermin )

Broj fiskalnog na: 24434

Priplaaanju

Napomena:

ti se na sljede(i broj: 68-805-24873189s

r Grandjajevaretauz Pdtoten€ ratuneza dijelove i usradnj 
!'::''::

'ii-*,'.iOr. p".ri'". p"rwduje daje pr;ue!.5ve zaoj;njene dilelove (o'im filt'r' ulja i sodva korl sujojstavljenina uvid)'

'i,r 
ji"r"' 11*,,i, - ";sin.rnirov;dijerovi,osim 

onih.. kojeje u naaw irita na'va naveden Proidodjat'
iU slutaju n.pbt.nlt u roku dospjeca zaraau.ivamo zateznu kaFatu
i Rok .a reklamaciju _ 8 dana
rU sluaaju spora,nadleianje sud u sjediltu ovl.atenogTovota servisera / pannera

- pREDVtOEiI TERMIN SUEDEcEG SERVISA: 1.10.2020 ili 31.685 (5to bude prije)

BUNJO d.o.o., Alipa;ina bb, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

f $A7 (33> 203472F +387 <33) 213472,1nfo@bunjo.ba, uJtuur.bunjo ba

MAnaNr REGISTARsKI SROI 1-2051, Saraievo , PDV aROJ:2OO1279OOOO4, lO bi'42OO1279OOOO4' POREZNI BROI: 0107J446

Raiffeisen Bank dd., TraBakcioni ratun: 161OooooOO97OO11
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stranica: 7/7

Ukupno


